Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

CachoQÍro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO: _ c20 A
PRFRinFNTF (_^^>^ry\rorj?>U^ vir.F-PRF.RinFNTF-6 íoMíXcjL, '-VYyÇviiX^^
1° SECRETÁRIO-^ /y^ÇsXh ^ ̂ 2° SECRETÁRIO: /Lu, k^g ̂

ASSUNTO:

-  í-Olc > hLCy. M^L 3'S>9A
INICIAMA:

/Qlcx. do- /OôocLex SlJspn
clí^ c£>oC^i i o ^

c?C . fífcLU

yç')

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I pireitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEiTURA:. / /

/_1® DISCUSSÃO:

2«DISCUSSÃO: / /j ^ I
APROVADO POR:

UNANIMIDADEX ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ , Ver:.

. Ver:.

, Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

IMJ.

1^3

CÂMARA MUNtCIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

CONCEDE O TÍTULO DO "DIA DO DOADOR VOLUNTÁRIO DE SANGUE"

V-'DOCUMENTO: E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS
PROTOCOLO G-EML:

NÚMERO PRÓPRíõ
DATA PRQTQCOLO:.J,$V|_^ 11 (

concedido , nos termos da Resolução n° 164/2017 o título do "dia do Doador
Voluntário de Sangue" ao Sr° CLAYTON DE ESTEFANATO DE FRANÇA

Art 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições
contrario. ^

em

Cachoeiro de Itapemirim, 19 de Novembro de 2018

DiOGO FERE/BA LUBE

Vereador

APROVADO

IZl UNANIMIDADE
ABSTÈNÇÂO

SESSÃO

ereiioente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Monteiro 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de itapemirim - Espirito Santo
PABX. (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-maii: cmci@cmci.es.gov.br

///o

J
GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

-5-f iS

AVTON

w.

CL mwn

te/9

^w.msG.gifmKs
ii«i^

mjm.58TS3

OOEHEMOMRAiStA
'íTAL EVANGELSCO CACH

ANACLETO RAMOS 55 - F
3526-mm''

m »-3

m

IRA DE DOADOR DE

128226-0

•I*

U
—  ■''''^^^Siõgíãnegatíva oara os exames de:
íArA<; AíifrHBc HBsAg.Anti-HCV.ANTi-HSVlítt HTLVUU.UATÍAGAS, AnJ,

DIOGO PERMRA LUBE

Vereador

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"
Praça Jerônimo Monteiro, 70 — Centro - CEP: 29300-170 — Cachoeiro de itapemirim — Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br